
UCHWAŁA  Nr XXX /223/2017 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Sochocin na 2018 rok 

   

Na  podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz §17 ust.1 pkt 6 Uchwały Nr XI/89/2008  Rady Gminy 

Sochocin z dnia 27 maja 2008 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2014 r. poz. 9814 i z 2016 poz.764) Rada Gminy uchwala,  co następuje: 

 

§1. Uchwala "Plan pracy Rady Gminy Sochocin na 2018 rok",  

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



                                                                                          Załącznik do  

UCHWAŁY Nr XXX/223/2017 

                            RADY GMINY SOCHOCIN 

                                       z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

PLAN PRACY 

RADY GMINY SOCHOCIN 
na 2018 rok 

   

Lp. Termin 

Sesji 

Tematyka Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiałów 

Uwagi 

 

1. 

 

                              

Marzec 

1. Informacja o działalności 

Gminnej Komisji 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych w 2017 

roku. 

2. Informacja o realizacji 

regulaminu utrzymania 

czystości i porządku            

w gminie. 

3. Sprawozdanie                   

z działalności Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji 

Gospodarczej za 2017 

rok. 

 

Wójt Gminy 

 

 

2. 

 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie                         

i zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego 

jednostki samorządu 

terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem                           

z wykonania budżetu za 

2017 rok i udzielenie 

absolutorium dla Wójta. 

2. Informacja o stanie 

bezpieczeństwa                           

i porządku publicznego.  

3.  Informacja o działalności 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, 

Gminnego Ośrodka 

Kultury, Gminnej 

Biblioteki Publicznej. 

Wójt Gminy  



 

3. 

 

Sierpień 

1. Informacja o przebiegu 

wykonania budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego za 

pierwsze półrocze 2018 

roku. 

2. Informacja                       

o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy 

finansowej. 

3. Informacja o przebiegu 

wykonania planów 

finansowych 

samorządowych 

instytucji kultury                

za pierwsze półrocze 

2018 roku. 

Wójt Gminy  

 

4.  

 

Październik 

1. Informacja o stanie 

realizacji zadań 

oświatowych za 

poprzedni rok szkolny,  

w tym o wynikach 

sprawdzianów                      

i egzaminów. 

2. Informacja o złożonych 

oświadczeniach 

majątkowych przez 

Radnych Rady Gminy 

Sochocin. 

3. Informacja o złożonych 

oświadczeniach 

majątkowych przez 

pracowników 

samorządowych 

wydających decyzje 

administracyjne. 

Wójt Gminy  

5. Listopad 1. Uchwalenie stawek 

podatków i opłat 

lokalnych gminy 

Sochocin na 2019 rok. 

 

Wójt Gminy  



6. Grudzień 1. Uchwalenie budżetu 

gminy na 2019 rok. 

2. Uchwalenie planu pracy 

Rady Gminy Sochocin 

na 2019 rok. 

3. Uchwalenie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 

2019 rok. 

4. Uchwalenie planu pracy 

Komisji gospodarczej na 

2019 rok. 

Wójt Gminy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

    UCHWAŁY Nr XXX/223/2017 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Sochocin na 2018 rok 

 

Zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875.) tryb pracy organów gminy określa statut gminy.   

Zgodnie z §17 ust.1 pkt 6 Uchwały Nr XI/89/2008  Rady Gminy Sochocin z dnia 27 maja 

2008 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy  (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 9814 i z 

2016 poz.764) Rada Gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego w 

miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

W związku z powyższym przedkładam uchwałę w sprawie planu pracy Rady Gminy 

Sochocin. 

 

 

 

 

                                                  
 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 
 


